Kadastrale nr.8270, Nr Pasurie 8/443-N1, TIRANE.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës se procedurës: REF-40048-10-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Mirëmbajtja e objekteve ndërtimore në Spitalin Obstetrik-
Gjinekologjik “KOCO GLOZHENI" Fondi limit 5,000,204 (pesë milion e dyqind e katër) Lekë
pa TVSH, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, me afat 24 muaj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21.10.2019] [42]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat
përkatëse të ofruara:

1) “2 N” SHPK L31615017L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,500,140 (tre milion e pesëqind mijë e njëqind e dyzetë) lekë (pa TVSH)

2) “2Z KONSTRUKSION” J63229466K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4,565,400 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë (pa
TVSH)

3) “ADRIATIK” J61807505I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,800,000 (tre milion e tetëqind mijë) lekë (pa TVSH)

4) “ALTEC SHPK” K57923807W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,999,727 (tre milion e nentëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzetë e

shtatë) lekë (pa TVSH)

5) “ED KONSTRUKSION” L61625001I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

[...]

4,290,043 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e dyzetë e tre) lekë (pa TVSH)

6) “ELDA-VL” K67106202W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH)

7) “ERIL B&B” L31615017L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,500,140 (tre milion e pesëqind mijë e njëqind e dyzetë) lekë (pa TVSH)

8) “FLONJA” J71826003M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,107,700 (tre milion e njëqind e shtatë mijë e shtatëqind) lekë (pa TVSH)

9) “MENI” J61909018W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,430,600 (tre milion e katërqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH)

10) “NIKA” J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 3,132,477 (tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e shtatë e shtatë) lekë
(pa TVSH)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1) “2Z KONSTRUKSION” SHPK:

[...]

Operatori

ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

Operatori ekonomik “FLONJA” SHPK me NIP/NUIS J71826003M me ofertë ekonomike:
3,107,700 (tre milion e njëqind e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, me adresë: Rruga Bilal
Golemi, Zona Kadastrale nr.8270, Nr Pasurie 8/443-N1, TIRANE.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: